令 和 3年 9月 3 0日

保護者の皆様

堺市立浅香山小学校

校 長 川口 和義

体育参観のお知らせ

 平素は，本校教育活動にご支援とご協力をいただきありがとうございます。

 さて，10月23日（土）の体育参観を下記の要領で開催いたします。子どもたちの元気いっぱいの活動

の様子を参観いただきたいと存じます。25日（月）は代休日となります。

 なお，今回の体育参観時には，新型コロナウイルス感染防止対策の為，当日もいくつかご協力頂きた

いことがあります。裏面の会場図をご覧いただき，校内への入口出口や駐輪場の場所の確認をお願いい

たします。

 当日の感染症拡大防止対策へのご理解とご協力をよろしくお願いいたします。

記

 日  時    令和３年 １０月２３日（土）（雨天順延）給食なし 弁当不要

 場  所    本校運動場

 時  程    １校時  ９：００～ ９：５０ ３・５年生

         ２校時 １０：０５～１０：５５ １・４年生

         ３校時 １１：１０～１２：００ ２・６年生

         １２時２０分ごろまでに下校

  ※雨天時 ２３日（土）登校後４時間授業 給食なし １２時２０分ごろ下校

    ２４日（日）体育参観  給食なし【この場合，１０月２６日（火）

         も代休日となります。】

【お願い事項】

※新型コロナウイルス感染症拡大防止に向けて，以下のご協力をお願いします。

１．マスクの着用をお願いいたします。また，発熱や風邪症状などの体調不良の場合，来校はご遠慮く

  ださい。参観終了後は速やかに校外への移動をお願いいたします。（兄弟姉妹がいる為，引き続き参

  観される場合は除きます。自転車置き場の移動は必要ありません）

２．参観の撮影をされる方は，学習の妨げにならないようにお願いいたします。撮影されたデータには

  お子様以外の児童の個人情報が含まれている可能性がありますので，取り扱いにはご注意ください。

３．参観は基本的に立ち見でお願いいたします。テントやビニールシートは使えません。

４．参観では基本的には徒歩での来校をお願いしております。自転車でお越しの保護者の皆様の混雑を

  避けるため，東門を入口，正門（西門）を出口とし，一方通行とさせていただきます。

５．一家庭につき２人までと入場制限をさせていただきます。（ただし未就学児につきましては入場者

  としてカウントしません。しかし，可能であれば来校を避けていただければと思います。）

６．駐輪場につきましては，２カ所に分けて設けています。

 ３・５年，２・６年の参観時の駐輪場…体育館前

 １・４年参観時の駐車場…プール前

７．参観時に児童の様子を記録撮影する予定です。ご迷惑をおかけするかもしれませんがご協力をお願

  いいたします。